
2020. 11. 7  ~ 11. 14



「正しい契約」 使 1:1, 3, 8

序 - 間違った契約 

誘惑 - 創 3   (考え) 
              創 6   (心) 
              創 11 (脳) 

強大国 - 侵略
                   文化
                   サタン 

イスラエル - 教会 
選民
律法
私、物質、成功  

考え、心、脳、たましい 
永遠の世界 

= 神様に 集中 
運動、登山、音楽、読書、行為、呼吸

1.

2.

3.
1)
2)
3)

1.

2.

3.

結
今日の契約 

正しい味わい 
(祈り、みことば、証人) 

10の奥義 
         (宝) 

           ？

24 祈りの奥義 
          (器) 

’20.11.2 フィリピンRT-1

霊的問題
精神病
麻薬時代
同性愛時代
自殺時代
わざわい時代
指導者問題
時代 

本 - コンテンツ 

ただ 反対側 

- 祈りの 
   ただ 

RT 7 (発見) 
親 
指導者

唯一性 

わざわい 
神の国 
 (こと) 
答え 

感謝 

再創造 
(学業)  

小さいこと 
王 
世界福音化 

1.
2. 
3.
4.
5.
6.
7.

Trinity  (ともに) 

集中 
幸せ　力 

Trinity - 成就

課題 (天命) 
CVDIP 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)



「正しい準備」  使 17:1, 18:4, 19:8

序 - 
 だまされては
 ならない 

本 
先にすること - あらかじめ 
      (Key)                          |
                                         5 つ 

(1) わざわい (2) 混乱 
(3) 放棄 (4) 病気 (5) 紛争 
問題 
小さいこと、
できること、
隠されたこと

1.

1)

2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.
3.

10の実際コンテンツ 
         (Key) 

理由 - 奴隷 
待つ 
味わいながら 
   ただ 

学業の奥義 
       (Key) 

たましいの中に 
    (脳) 
- 霊的サミット 
作品 
Nothing 
   ￬
Everything 

結 
- 宣教師 

間違った準備を
する者
世界教会閉鎖
3団体と霊的問題

 

’20.11.3 フィリピンRT-2

24 - 現場集中：証人

100年 答え 

25、永遠 - θの国：サミット

1000年 答え 



専門別産業人会  「未来のための専門性」 ロマ 16:23 

序
霊的問題深刻 

ともに

キリスト 

本 
あらかじめ見た
専門家 

権威、いやし 
地の果て         答え
2:1-18 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4) 
5)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

4.

5.

コンセプト 

2:9-11 
2:41-42 
6:1-7 
11:19-30 
12:1-25 

コンテンツ
(内容) 
(時刻表)

ロマ 16:1-23 
ロマ 16:20 
ロマ 16:25-27 

結
契約 

ビジョン 

生活 (夢) 

みことば
成就 

旗 

’20.11.7 産業宣教

流
れ

少数



「伝道者のあらかじめ成就」

カルバリの丘 

強大国(程度)
終わり
証拠 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

オリーブ山 (御国)

RT (味わい)
危機 (今)
初代教会

マルコの屋上の間 

2:1 
2:9-11 
2:41-42 

’20.11.7 伝道学



伝道者は何をあらかじめしたのか？
序 - 第4次産業 

精神病時代
貧困 (貧富格差)
産業戦争時代

本
正しい
祈り成就

 W 
  I 
 O 

1.
1.
2.
3.

2. 3. 1.

2.

3.

正しい 
みことば成就

1:1, 3, 8 
2:1, 2:14-21

   背景 

   流れ 

   未来 

正しい
伝道成就 

2:9-11 
11:19-30 
13:48 

絶対計画 

絶対時刻表 

絶対弟子

結
勝利 

成功 

成就 

’20.11.7 核心

考え、心、脳 
たましい、永遠 - 神様に集中

Trinity - ただ 

Trinity - ミッション 
       　   (祈りの課題) 

24 - 現場集中 

25, 00 - 御国 



あらかじめすること 

あらかじめ見る (背景)
あらかじめ持つ (好きなこと)
あらかじめ味わう (上手なこと)
あらかじめ征服 (結論)
あらかじめ成就 (使命)

1.

1)
2)
3)
4)
5)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)

選択 

指導者
専門家
教授 

今 - 気功　気

心、考え
脳 (呼吸)
エネルギー
祈り

’20.11.7 受験生特講

Tacit 
Power



過越祭  民 9:1-14

私は証人だ 
私 2) 家系 3) 職場 4) にせ物

序 
2年 - カデシュ・バルネヤ - 38年 

カナンに入った人 
ヨシュア 2) カレブ 3) ラハブ
次世代 

にせ物を握った人々
不平、不満、つぶやき 2) 扇動 
号泣 4) 偶像崇拝  

殺人事件、出エジプト、荒野 
￫ 過越祭 (霊的科学) 

本 
サタン攻撃 - 傷 
過越祭 - 刻印 
(ラハブ) 

- 礼拝 

血のいけにえ
三つの祭り
幕屋、会見の天幕、
天幕
契約の箱
ともしび
香の壇 (4) パン
洗盤 (6) 庭 (7) 油

1.

1)
2)
3)

(1)
(2)
(3)
(5)

※

1)

1.
1)
4)

2.
1)
3)

3.

2.

1)

2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)
4)
5)
7)
8)
9)

1.
1)
2)

2.
1)
2)
3)

3.

※

- 成功、別のもの 
-  根 
(カレブ) 

- 祈り 5

すべての問題
- θに
ただ
ミッション 
24 
25, 00 

- 次世代 
- 体質 
(ヨシュア) 

- 力 10

独立
霊的事実
反対側
生かす者
危機 6) 戦い× 
再創造
サミット
荒れ地 10) 絶対

結 - 証人

傷 
勝てば土台
捕えられれば運命

現場 
答え - θが
一生 - θ時刻表
経済
 - θ 願われる所

237、いやし、サミット  

Iヨハ 3:8, マコ 10:45,
ヨハ 14:6 (Iコリ 12:3)

’20.11.8 聖日-1



雲の柱、火の柱  民 9:15-23

序
大きい
衝撃 (傷) ￩ サタン 

次世代

カナン
 - 世界福音化

本
特別な力 

問題 - 神様に 

ただ契約 (神様) 

ミッション - 成就 

24 現場 

25、永遠 - 御国 

1.1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

特別な理由 

新しい刻印 
      (光) 
新しい根 
(みことば) 
新しい体質 
    (祈り) 

特別な使命 

237 空いた所 
(5000) 
いやし
サミット
(次世代) 

結
定刻     24     25 00 

生き残る者
霊的事実
生かす者
見えないこと見る者
危機の中に行く者
戦わないで勝つ者
誰もできないこと
霊的サミット
Nobody
絶対

’20.11.8 聖日-2



    創 3:15 
「生きなければならない理由 - 身分」

2講 
正しい礼拝 
礼拝祈り 
序 -
詩 100:4 
使 1:14 
使 2:1 
本 -
1. 荒野 
 (幕屋) 
2. 神殿 
3. 教会 
結 - 
７日答え 

6講 
永遠 
未来祈り 
序 - θが
   くださったこと 
本
1. 永遠の契約(C) 
2. 永遠のところ(V) 
3. 永遠の未来(D) 
4. 永遠の保証(I) 
5. 永遠の作品(P)

7講 
時代 (歴史) 
証人祈り 
序 - 荒野 
     カナン 
  世界福音化 
本 - 三つ 
1. 絶対不可能 
2. 絶対可能 
3. 私の福音 
           伝道 
結 - 
絶対主権者 

終わり 

1. 病気の
   者
 
2. 無能な
   者 

3. 人 
(時刻表) 

M~S  11.9~14
’20.6.16 新しい家族-1

5講 
真の力 
25祈り 
序 - 普段 
1. RT 7 
2. 両親 
3. 指導者 
本 - 御国 
1. 身分 (Trinity) 
2. 背景 (天国) 
3. 権威 (サタン) 
結 - ロマ16:
                25-27

4講 
真の変化 
24祈り 
序 
- 世の中 (荒野) 
- 更新 
本 
1. WITH 
2. Immanuel 
3. Oneness 
結 - 
葛藤 (分け前) 
問題 (存在) 
危機 (使命) 

3講 
真の幸せ 
定刻祈り 
序 - 
天幕、家、神殿 
本 
1. θが与えられた 
  祈りの課題 
2. 成就
   - 胸のときめき 
3. 深い祈り-力 
結 - 
タラント 

今
 

 

1講 
正しい始まり 
契約祈り 
序 -
答え 始まり 感謝 
本 - 
正確な契約？ 
1. どちら側 
2. 主役 (私の考え) 
3. メッセージ
    - 流れ 
結 - 
回復 

サミット - 
ミッション


